中矿联发[2012]30号

关于召开2012年中国矿业联合会年会暨
五届二次理事会的通知（1号）
各位主席团主席、常务理事、理事、会员单位：

我会定于2012年11月3日，在天津召开2012年中国矿业联合会年会暨五届二次理事会。现将有关事项通知如下 ：

    一、会议时间

2012年11月3日（星期六），11月2日报到。
二、会议地点

天津梅江会展中心（天津市西青区友谊南路18号）
3、 参会人员

国土资源部相关领导；中国矿联第五届理事会主席团主席、常务理事、理事、有关会员单位代表(如本人不能参会，请派代表参加)；中国矿联高级资政委员会主任、副主任；各省(区市)矿业联合会(协会)负责人；中国矿联直属单位、分支机构负责人。
4、 会议内容

1.听取并审议2012年常务理事会工作报告和有关议案；
2.通过中国矿业联合会2013年工作要点；
3.通报天津国际矿业金融服务区建设情况。
5、 其他事项
（一）参会代表交通、住宿费用自理。

（二）2012年中国国际矿业大会将于11月3-6日在天津与中国矿联年会同步举办，年会代表需要参加2012中国国际矿业大会者可通过中国矿联注册报名，享受2300元注册费的优惠价格，每单位两个名额（原价5200元）。
（三）为便于做好各项服务工作，请将参会回执于10月15日前，以传真或电子邮件方式报至我会，我会将给已报名确定参会的代表发送2号会议通知。
六、联系人及联系电话

联系人：王巍  张瑜
联系电话：010-66557670  66557698
 传    真:  010-66557672、66557677
 E-mail: member@chinamining.org
附件： 1. 参会回执

         2.中国国际矿业大会简介

二〇一二年九月二十四日
中国矿业联合会办公室               2012年9月24日印制
附件1：

中国矿业联合会2012年年会暨五届二次理事会参会回执
	单 位 名 称

	单 位 地 址
	                           邮编:

	姓  名
	职  务
	办公电话
	传真号
	手机号
	E-mail

	是否参加中国国际矿业大会
	是□    否□

联系人：王巍 张瑜
联系电话：010-66557670  66557698
 传    真:  010-66557672、66557677
 E-mail: member@chinamining.org

附件2：

“中国国际矿业大会”简介
中国国际矿业大会自1999年开始每年举办一届，迄今已举办十三届。大会历经十三届的发展壮大，已经跻身于全球顶级矿业盛会。
　　中国国际矿业大会涵盖了包括地质勘查、勘探开发、矿权交易、矿业投融资、冶炼与加工、技术与设备、矿业服务等环节的整个矿业产业链。中国国际矿业大会不仅是一个矿产勘探、开发的交易平台，更是国内外矿业企业和相关机构交流沟通的桥梁。参会代表人数由2004年的1000增至2011年的5000，展位自2004年的100个增至2011年的1035个，大会规模在逐年提高，对全球矿业界影响越来越大。
　　中国国际矿业大会由高峰论坛、行业展览和专题活动三部分组成。来自国内外矿业界的政府官员、行业领袖、专家学者等将就行业发展趋势、矿业与资本市场、国内外投资机会、矿业与可持续发展、矿产品专题、地质勘查、矿业技术与设备等议题进行深入研讨。来自世界主要矿业国的国家展团以及各国的矿业公司、投融资机构、评咨询公司、技术服务公司、设备公司等展商参展，对公司进行个性展示。大会期间还安排了项目对接、签约仪式、双边会见、颁奖晚宴、冷餐酒会、矿业开放日等诸多专题活动，为矿业人士相互交流提供契机。
2012（第十四届）中国国际矿业大会将于2012年11月3日至6日，在天津梅江会展中心举行，会议由中国国土资源部、天津市人民政府、中国矿业联合会共同主办，国土资源部科技与国际合作司、天津市国土资源和房屋管理局承办。
     会议详情请登录大会官方网站：http://www.chinaminingtj.org

PAGE
1